ANEKS Nrl
z dnia 18 grudnia 2017 r.

do umowy zlecenie Nr OR.2150.32.2017.MM z dnia 06 listopada 2017 r., zawartej pomiedzy
Gming Thuszez, zwang dalej ..Zleceniodawea” reprezentowang przez Pana Pawla Bednarczyka
- Burmistrza Tluszcza, a Panem Januszem Salabanem. zam.

. zwanym dalej ..Zleceniobiorca™ o nastepujacej tresci:

3 1

Zmienia si¢ § 3 ust. 1 i 2 umowy, ktore otrzyn§uja( brzmienie:

»1. Za wykonanie prac okreslonych w § 1 Zleceniodawca zaplaci  Zleceniobiorcy
wynagrodzenie w wysokosci 13.00 zt (slownie zlotych: trzynascie) brutto za godzine
stosownie do zakresu wykonywanej pracy. jednak nie wiecej niz 2.002.00 zt brutto
(stownie zlotych: dwa tysigce dwa) w danym miesiacu; w miesigcu grudniu 2017 r.
Zleceniodawca zaplaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokosci 21,80 zt (stownie
zlotych: dwadziescia jeden 80/100) brutto za godzine stosownie do zakresu wykonywanej
pracy. jednak nie wigeej niz 2.485.20 (stownie zlotych: dwa tysiace czterysta osiemdziesigt
piec¢ 20/100)”

..2. Laczna wartos¢ umowy nie moze przekroczyé kwoty 4.487.20 71 (stownie zlotych: cztery
tysigce czterdziescei osiem siedemdziesiat 20/100)”.

§2

Pozostale warunki umowy pozostaja bez zmian.

§3

Aneks wchodzi w zycie z dniem 01 grudnia 2017 .

§4
Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy, jeden
dla Zleceniobiorcy.

\ B ISTRZ

. ¥
y - - mgring. Pawet Marcin Bednarezvk
60,((,21962'!/) 1?/? 4% VR migr Halina Kusak . o

e v Tk s o pE % p;
/7leceniobiored/ /Zleceniodawca/



